

Dansk Kurer & Transport ApS

Avedøreholmen 84
2650 Hvidovre
CVR-nr. 30 28 39 02

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2019.

Jesper Engell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Kurer & Transport ApS
Avedøreholmen 84
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 30 28 39 02
Stiftet: 27. februar 2007
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Engell, direktør
Brian Wellberg Nordli, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Handelsbanken, Park Alle 290, 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive kurer- og transportvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.740.514 kr. mod 4.028.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -272.673 kr. mod 923.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.740.514	4.028.164
1 Personaleomkostninger	-2.736.464	-2.531.175
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-218.000	-264.485
Resultat før finansielle poster	-213.950	1.232.504
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-142.573	-31.781
Resultat før skat	-356.511	1.200.723
2 Skat af årets resultat	83.838	-276.758
Årets resultat	-272.673	923.965
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	923.965
Disponeret fra overført resultat	-672.673	0
Disponeret i alt	-272.673	923.965

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	240.137	273.402
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.137</u>	<u>273.402</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	464.951	597.317
5 Indretning af lejede lokaler	83.824	52.928
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>548.775</u>	<u>650.245</u>
Deposita	97.462	103.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.462</u>	<u>103.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>886.374</u>	<u>1.027.508</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.734.199	1.672.870
6 Udskudte skatteaktiver	219.571	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	41.102
Andre tilgodehavender	39.602	34.266
Periodeafgrænsningsposter	184.281	67.871
Tilgodehavender i alt	<u>2.177.653</u>	<u>1.816.109</u>
Likvide beholdninger	128.385	690.872
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.306.038</u>	<u>2.506.981</u>
Aktiver i alt	<u>3.192.412</u>	<u>3.534.489</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-113.318</u>	<u>559.355</u>
	Egenkapital i alt	<u>11.682</u>	<u>684.355</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>100.987</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>100.987</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>38.841</u>	<u>142.264</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.841</u>	<u>142.264</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	97.265	93.979
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	882.106	504.258
	Gæld til tilknyttede virksomheder	668	668
	Selskabsskat	159.874	0
	Anden gæld	<u>2.001.976</u>	<u>2.007.978</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.141.889</u>	<u>2.606.883</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.180.730</u>	<u>2.749.147</u>
	Passiver i alt	<u>3.192.412</u>	<u>3.534.489</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	559.355	684.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	-672.673	-672.673
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	-400.000
	125.000	-113.318	11.682

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.564.157	2.374.062
Pensioner	87.550	88.500
Andre omkostninger til social sikring	29.063	32.660
Personalemkostninger i øvrigt	55.694	35.953
	<u>2.736.464</u>	<u>2.531.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	18.898
Årets regulering af udskudt skat	-320.558	257.882
Regulering af tidligere års skat	236.720	-22
	<u>-83.838</u>	<u>276.758</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2018	332.842	197.304
Tilgang i årets løb	38.265	135.538
	<u>371.107</u>	<u>332.842</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-59.440	0
Årets afskrivninger	-71.530	-59.440
	<u>-130.970</u>	<u>-59.440</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>240.137</u>	<u>273.402</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	1.768.511	1.768.511
Tilgang i årets løb	65.000	0
Afgang i årets løb	<u>-353.840</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.479.671</u>	<u>1.768.511</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.171.194	-983.606
Årets afskrivninger	-127.366	-187.588
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>283.840</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-1.014.720</u>	<u>-1.171.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>464.951</u>	<u>597.317</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2018	87.182	87.182
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>137.182</u>	<u>87.182</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-34.254	-16.797
Årets afskrivninger	<u>-19.104</u>	<u>-17.457</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-53.358</u>	<u>-34.254</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>83.824</u>	<u>52.928</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2018	-100.987	-100.987
Udskudt skat af årets resultat	<u>320.558</u>	<u>0</u>
	<u>219.571</u>	<u>-100.987</u>
7. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. og multipla heraf.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2019	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	136.106	97.265	38.841	0
	136.106	97.265	38.841	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er stillet pant for t.kr. 492 i nogle af selskabets aktiver. Den samlede regnskabsmæssige værdi af de pantbehæftede aktiver udgør t.kr. 295.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	t.kr.
Huslejeforpligtelse	296
Eventualforpligtelser i alt	284
	580
